

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İki Yanlış Bir Doğru Etmez!

Habe:

Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**, Hazine ve Maliye Bakanı **Mehmet Şimşek**'in "Rasyonel zemine döneceğiz" açıklamasının ardından tartışılan ekonomi politikalarına ilişkin, "Hazine ve Maliye Bakanlığımızın adımlarını süratle, rahatlıkla Merkez Bankası'yla atmasını kabullendik. Enflasyonu tek haneye düşürme kararlılığımızı bildirdik. Biliyorsunuz başbakanlığım döneminde biz (enflasyonu) tek haneye düşürdüğümüzde faiz 4,6'ydı, enflasyon da 6,2'ydi. O zaman yine bu işleri beraber yaptık ve şimdi de Sayın Bakanımıza bunları söyledik, aynı şekilde bunu birlikte yapmalıyız. Biz o zaman 'düşük faiz, düşük enflasyon' teorisiyle çalıştık. Şimdi de aynı anlayışla çalışıyorum, aynı düşüncedeyim ve bu şekilde bunu başarabiliriz diye inanıyorum." (Ajanslar 15.06.2023)

Yorum:

Kapitalist iktisat sisteminin şer üçgeni olan banka, faiz, borsa döngüsüyle hareket edildiği sürece aynı sonuçların yaşanması kesindir. Nedir bu sonuçlar? Enflasyon, yani hayat pahalılığı, alım gücünün düşmesi. Krizler ki kapitalist sistemin doğası haline gelmiştir. Halk yoksullaşırken bir avuç elit her geçen gün biraz daha zenginleşir. Buna zenginlerin halkın cebinden çıkmayan eli de diyebiliriz. Faiz ise toplumun hem yoksullaşması hem de sömürülmesi olarak görülebilir. Bunlar, kapitalist iktisat sistemin uygulanmasının kaçınılmaz sonuçlarıdır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, övgüyle bahsettiği başbakanlığı dönemindeki iktisat politikalarındaki "başarı" gerçekte bugünkü krizlerin sebebi niteliğindedir. Bu gerçeği ya bilmiyor ya da bilmesine rağmen üzerini örtüyor. Başbakanlığı dönemindeki 11 yılda faize ödenen tutar 389 milyar dolardır. Özellikle övgüyle bahsedilen yıllar örneğin 2008 yılında faize ödenen tutar 40 milyar dolarla zirve yılıdır. 2022 yılında ise Kur Korumalı Mevduat (KKM)'in faiz oranlarıyla birlikte halkın sırtına yüklenen faiz faturası 24.4 milyar dolardır. Sizler faize değil yüksek faize karşı olduğunuz müddetçe değişen hiçbir şey olmayacaktır. Nas var dediniz fakat konuyla alakalı nassı kaale dahi almadınız. Sadece halkın inancından kaynaklı duygularını istismar ettiniz. Bugün tekrar Maliye Bakanı olarak atadığınız Mehmet Şimşek eliyle ekonomiyi yüksek faiz arttırımı ile düzeltmeye çalışacaksınız. Dün kabinenizde yıllarca Maliye Bakanı olarak görev yapan yüz milyarlarca doları faiz olarak küresel çetelere vermekle en büyük yanlış yapan sizler, bugün tekrar aynı anlayışı devam ettirerek yanlış üzerine yanlışta ısrar ediyorsunuz. Öyle ki iki yanlışın bir doğru etmeyeceğini bilmenize rağmen.

Bozuk düzenle halkın refah ve huzuru mümkün olmadığı gibi yanlış yolda seyretmeyle de kurtuluş mümkün olmayacaktır. Bu halka iktidarınız boyunca ödettiğiniz faiz oranı 600 milyar doları aştı. Uyguladığınız vahşi kapitalist nizamın bedelini halk, sadece ekonomik olarak ödemedi; sosyal, siyasi, askeri, inanç, ahlak, değerler olarak da ağır bedeller ödemek zorunda bırakıldı. Denenmiş yanlışlardan, bilinen kötülüklerden, derman olmayacak çözümlerden, toplumu ifsat eden Kapitalist düzenden artık vazgeçin. Tertemiz İslam Nizamına rücu ederek bu kaosu, bu zulmü, ifsat ve fesadı sonlandırabilirsiniz. Artık hem ömrünüzün hem de iktidarınızın son dönemlerine geldiniz. Bizler daha önce olduğu gibi yine kulaklarınızı tıkamanıza rağmen size hakkı söylemeye devam ediyoruz. Umulur ki bu Batıldan dönersiniz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmet SAPA